## CÂMARA DE VEREADORES DE XANGRI-LÁ/RS



## EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2014.

A Câmara de Vereadores de Xangri-Lá torna pública a realização de contrato com a empresa JAIRO SALAZAR GOMES - ME, pelo prazo de 12 meses, para a prestação de serviços de conserto e manutenção das impressoras e copiadoras da Câmara de Vereadores de Xangri-Lá.

Espécie: Dispensa de licitação conforme Art.24, inciso II da Lei 8.666/93:

Favorecido: JAIRO SALAZAR GOMES- ME;

Objeto: A contratação de empresa de prestação de serviços de conserto e manutenção das impressoras e copiadoras da

Câmara de Vereadores de Xangri-Lá;

Vigência do contrato: 12 meses;

Processo: 023/2014; Cobertura Orçamentária: 01 – Câmara de Vereadores 2001 – Manutenção atividade da Câmara

33.90.39.17.00.00.00.0000 Manutenção de Conservação de Máguinas e Equipamentos

Valor R\$3.360,00;

Autorização: em 18/02/2014, por

Fábio Júnior Ramos
PRESIDENTE
DA CÂMARA DE VEREADORES DE XANGRI-LÁ